

    
  

  
  

    
   
    

    
        
              
    
    
                        Přihlaste se
            Registrace
            Zaslat heslo
 
            

  

        

        

    





    

      [image: Logo]            

        
            






Hledat













        


       
      
                
                0

    Zobrazit košík    

          

          
												  0

						  
						    [image: ]
						  
						          

      
        

            
                

                    
                            E-mail
                            
                    

                    
                            Jméno
                            
                    

                    

                            
                            
                            
                            

                    Chci eBook
                

                

                Jak se vyhnout kritickým chybám při výběru čerpadla a domácí vodárny


                

            

        



    





    
    

        

                  






Hlavní menu	Úvodní stánka
	 Poptávky	 Čerpání z vrtu/studny/nádrže/řeky	Ponorné čerpadlo
	Povrchové čerpadlo 


	 Domácí vodárna	Vodárna s ponorným čerpadlem
	Vodárna s povrchovým čerpadlem


	Čerpadlo do žumpy nebo tl. kanalizace
	Ponorné kalové čerpadlo
	Sudové čerpadlo
	Dávkovací čerpadlo
	Vzduchomembránové čerpadlo
	Čerpání - průmyslové aplikace


	Jak vybrat čerpadlo
	Průvodce výběrem
	 Doprava	Doprava čerpadel a ostatního zboží
	Doprava ČOV, septiků, příslušenství


















                

            

          

    



    



















    
    
        
            VYBERTE SI KATEGORII

        
  
  
  
  







Katalog zboží
      
                  	
                Čerpadla ponorná
        	
                Na čistou vodu
        	
                Odstředivá
                
        
        
        
	
                Vřetenová
                
        
        
        
	
                Vibrační (Malyš)
                
        
        
        
	
                Membránová
                
    


        
        
        
        
	
                Na znečištěnou vodu
        	
                Odstředivá
                
        
        
        
	
                Odstředivá s noži
                
        
        
        
	
                Vřetenová
                
    


        
    


        
        
        
        
	
                Čerpadla povrchová
        	
                Na čistou vodu
        	
                Odstředivá
                
        
        
        
	
                Odstředivá samonasávací
                
        
        
        
	
                Membránová samonasávací
                
        
        
        
	
                Vysokotlaká
                
    


        
        
        
        
	
                Na znečištěnou vodu
        	
                MITSUBISHI
                
        
        
        
	
                EBARA
                
        
        
        
	
                SAER
                
        
        
        
	
                VICTOR
                
    


        
        
        
        
	
                Zubová
                
    


        
        
        
        
	
                Čerpadla podle použití
        	
                Bazénový protiproud
                
        
        
        
	
                Čerpadla bazénová
                
        
        
        
	
                Čerpadla na zalévání zahrady
                
        
        
        
	
                Čerpadla pro abrazivní nečistoty
                
        
        
        
	
                Čerpadla na 12 V a 24 V
                
        
        
        
	
                Čerpadla pro nízkou hladinu vody
                
        
        
        
	
                Čerpadla s benzinovým motorem
                
        
        
        
	
                Čerpadla pro tlakovou kanalizaci
                
        
        
        
	
                Bilge čerpadla pro nádní vodu
                
        
        
        
	
                Čerpadla na mořskou vodu
                
        
        
        
	
                Pro zahrádkáře, sadaře
                
    


        
        
        
        
	
                Čerpadla - příslušenství
        	
                Armatury (sací koše, vsuvky ...)
                
        
        
        
	
                Elektromagnetické ventily
                
        
        
        
	
                Hadice svinovatelné na plocho
                
        
        
        
	
                Hadicové trny a spojky
                
        
        
        
	
                Ochrana proti chodu na sucho
        	
                FRANKLIN ELECTRIC
                
        
        
        
	
                MATIC
                
        
        
        
	
                MAVE
                
        
        
        
	
                PEDROLLO
                
        
        
        
	
                PM TECHNOLOGIES
                
    


        
        
        
        
	
                Plovákové spínače a ventily
        	
                Plováková indikace
                
        
        
        
	
                Plovákové spínače na kabelu
                
        
        
        
	
                Plovákové ventily
                
    


        
        
        
        
	
                Prodloužení kabelu čerpadel
                
        
        
        
	
                Redukční ventily
                
        
        
        
	
                Spínací skříně
                
        
        
        
	
                Zavěšení ponorných čerpadel
                
        
        
        
	
                Zpětné klapky
                
        
        
        
	
                Ostatní příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Přečerpávací zařízení (splašky)
        	
                HCP
                
        
        
        
	
                PUMPA Black Line
                
    


        
        
        
        
	
                Domácí vodárny
        	
                S tlak. spínačem a tlak. nádobou
                
        
        
        
	
                S ovl. jednotkou (PRESSCONTROL)
                
        
        
        
	
                S řídící jednotkou s fr. měničem
                
        
        
        
	
                Na 12 V nebo 24 V
                
        
        
        
	
                Podle výrobců
        	
                ALFAPUMPY
                
        
        
        
	
                CALPEDA
                
        
        
        
	
                DAB
                
        
        
        
	
                EASYPUMP
                
        
        
        
	
                EBARA
                
        
        
        
	
                ESPA
                
        
        
        
	
                EVAK
                
        
        
        
	
                E-TECH NAUTI
                
        
        
        
	
                KOPRO
                
        
        
        
	
                KSB
                
        
        
        
	
                LEO
                
        
        
        
	
                MEDAS
                
        
        
        
	
                NORIA
                
        
        
        
	
                PEDROLLO
                
        
        
        
	
                PUMPA
                
        
        
        
	
                SEAFLO
                
        
        
        
	
                SHURFLO
                
        
        
        
	
                STEELPUMPS
                
        
        
        
	
                WALRUS
                
    


        
    


        
        
        
        
	
                Domácí vodárny - příslušenství
        	
                Tlakové spínače
                
        
        
        
	
                Ovládací jednotky (PRESSCONTROL)
                
        
        
        
	
                Řídící jednotky s frekv. měničem
                
        
        
        
	
                Ostatní
                
    


        
        
        
        
	
                Chytrá čerpadla a zařízení
                
        
        
        
	
                Tlakové nádoby
        	
                AQUAPRESS
                
        
        
        
	
                AQUASYSTEM
                
        
        
        
	
                CIMM
                
        
        
        
	
                EDS Global
                
        
        
        
	
                ESPA
                
        
        
        
	
                EVAK
                
        
        
        
	
                GWS
                
        
        
        
	
                JOVAL
                
        
        
        
	
                PUMPA SM
                
        
        
        
	
                SHURFLO, SEAFLO
                
        
        
        
	
                Sety - tl. nádoba+příslušenství
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Filtrace a úprava vody
        	
                Magnetická úpravna vody
        	
                KRAFTING
                
    


        
        
        
        
	
                Filtrace vody
        	
                Písková filtrace bazénová BRILIX
                
        
        
        
	
                Filtry na dešťovou vodu
                
        
        
        
	
                Filtry na vodu (vodní filtry)
                
        
        
        
	
                Filtrační vložky do filtrů na vodu
                
    


        
    


        
        
        
        
	
                Nádrže na pitnou a dešťovou vodu
                
        
        
        
	
                Využití dešťové vody
        	
                Filtry na dešťovou vodu
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Měření výšky hladiny
        	
                Hladinoměry na měření výšky hladiny
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
    			
		 
	
                Čerpadla průmyslová
        	
                Dávkovací
        	
                IWAKI
                
        
        
        
	
                SEKO na 230 V
                
        
        
        
	
                SEKO na 12 V a 24 V
                
        
        
        
	
                VERDERDOS
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Hadicová
                
        
        
        
	
                Kalová ponorná
        	
                GRINDEX
                
        
        
        
	
                HCP
                
        
        
        
	
                EVAK
                
        
        
        
	
                GRUNDFOS
                
        
        
        
	
                KSB
                
        
        
        
	
                PEDROLLO
                
        
        
        
	
                PUMPA BLUE LINE
                
    


        
        
        
        
	
                Kalová povrchová
        	
                EBARA DWO
                
        
        
        
	
                SAER
                
        
        
        
	
                VICTOR
                
    


        
        
        
        
	
                Membránová na tl. vzduch
        	
                Trade Flow
                
        
        
        
	
                KRAUTZBERGER
                
        
        
        
	
                VERDERAIR VA
                
        
        
        
	
                YAMADA
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Membránová na elektřinu
        	
                SHURFLO
                
        
        
        
	
                SHURFLO - příslušenství
                
        
        
        
	
                SHURFLO - náhradní díly
                
        
        
        
	
                SEAFLO
                
        
        
        
	
                SEAFLO - příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Odstředivá s magnetickou spojkou
        	
                IWAKI
                
        
        
        
	
                SEAFLO
                
    


        
        
        
        
	
                Odstředivá samonasávací s magnetickou spojkou
                
        
        
        
	
                Peristaltická
                
        
        
        
	
                Sudová
        	
                FLUX
                
        
        
        
	
                JESSBERGER
                
        
        
        
	
                STANDARD PUMP
                
        
        
        
	
                Ruční čerpadla
                
    


        
        
        
        
	
                S flexibilním oběžným kolem koaxiálním
                
        
        
        
	
                Zubová
        	
                SAER
                
        
        
        
	
                Příslušenství
                
        
        
        
	
                SEAFLO
                
    


        
        
        
        
	
                Příslušenství
                
    


        
        
        
        
	
                Průmyslová indikace hladiny
        	
                Plovákové spínače
                
        
        
        
	
                Vibrační vidličkové spínače
                
        
        
        
	
                Měření výšky  hladiny
                
    


        
        
        
        
	
                Impulsní vodoměry
                
        
        
        
	
                Odvodňování kalů
                
        
    			
		 
	
                Domovní čistírny
        	
                Domovní čistírny vody ASIO
                
        
        
        
	
                Domovní čistírny vody SIKORA
                
    


        
        
        
        
	
                Domovní čistírny - příslušenství
        	
                Ostatní
                
    


        
        
        
        
	
                Zasakovací systém ASIO AS-KRECHT
                
        
    			
		 


        
                	Slevy
	Akce


                
        


























































        


    

    
      
	Úvod


        






Bohužel jsme stránku nenašli

Je nám líto, tuto stránku jsme nenašli. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova v horní části našeho e-shopu. Klikněte na tlačítko DOMŮ.

Pokud se Vám nepodařilo dokončit objednávku, prosíme, zkuste to ještě jednou. Klikněte na tlačítko KOŠÍK. Pokud to nepomůže, zatelefonujte prosím na číslo 603 438 923












    

    




    
    
  
  
  
  
  
  
  
  



Nákupní rádce








	Jak vybrat čerpadlo?
	Jak vybrat domácí vodárnu?
	Průvodce výběrem čerpadla pro dům a zahradu
	Hledání podle průtoku a dopravní výšky
	Jak hledat?
	Jak nahradit staré čerpadlo?
	Instruktážní videa
	Biologické čištění odpadních vod




  


        

        


















Návody a řešení








	Jak vyčistit studnu nebo vrt?
	Jak zvýšit tlak v rozvodu vody?
	Specifikace zkratek materiálového provedení
	Stupeň ochrany zařízení (IP)
	Výpočet dopravní výšky a přepočet jednotek
	Výpočet objemu tlakové nádoby
	Zalévání studniční a dešťovou vodou




  


        

        


















Užitečné informace








	Kontakt
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Záruční a pozáruční opravny
	Zásady ochrany osobních údajů
	Jak platit
	Sledování Vaší zásilky
	Doprava čerpadel a ostatního zboží
	Doprava ČOV




  


        

        


















Obchod s čerpadly a příslušenstvím




Adresa provozovny (prodejního skladu):

Internetový obchod E-CERPADLA.CZ
Fügnerova 1126, 517 41 Kostelec n. Orl.

E-mail: info@e-cerpadla.cz
Telefon:  +420 494 321 013

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 8 až 15 hod.
Od 12.00 do 12.30 polední přestávka.

Informace o cookies





















Spotřebitel může do 14 dnů odstoupit od kupní smlouvy bez udání důvodu.














    






    
                

      



  
    
      
        ×
        Zboží bylo vloženo do košíku

      

      
        Prosím čekejte…


      

      
        Pokračovat v nákupu
        Přejít do košíku
      

    

  













  

    



  
  
  













    
  

  
  

    
   
    

  

    



  
  
  




